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
parking et cave. Charges courantes 
annuelles : 1860  € dont chauffage col-
lectif. Résidence sécurisée de 129 lots 
dont 42 logements. 1860 € de charges 
annuelles. Classe énergie : DPE vierge.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 104 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 36004/103. HYPER CENTRE - 
Dans résidence sécurisée de 73 lots, 
appartement de type 2 au 3e étage com-
prenant : Entrée avec placard, cuisine, 
séjour, chambre, salle de bains et w.c 
Emplacement de parking au sous-sol 
Charges annuelles courantes annuelles 
1531.91  €. Classe énergie : D.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 135 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-AP00641. PLEIN CENTRE 
- Appartement à rafraichir 111 m2 5ème 
étage avec ascenseur comprenant 
entrée cuisine, séjour, 3 chambres , 
salle de bains, wc, salle d'eau, cave, 
parking, balcon et terrasse. Classe 
énergie : G.
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 141 660 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 

soit 4,93 % charge acquéreur

Réf. 36004/37. Appartement au 4ème 
étage avec ascenseur comprenant 
: Entrée, cuisine, arrière-cuisine, 
dégagement, w.c., 3 chambres, salle 
d'eau, salle de bains, séjour. Balcon. 
Cave. Parking. Copropriété de 33 lots, 
2808 € de charges annuelles. Classe 
énergie : C.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

MAISONS
◾� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/326. PMC - Maison 
d'habitation avec jardin. La maison 
comprend au rez de chaussée : cui-
sine, séjour, garage. A l'étage : trois 
chambres, salle de bains, point d'eau, 
WC. Classe énergie : E.
SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

◾� 115 760 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 

soit 5,24 % charge acquéreur

Réf. 36004/95. Maison à proximité du 
centre ville et commerces composée : 
D'une entrée, séjour, cuisine, véranda 
avec accès jardin. A l'étage : deux 
chambres, wc. Sous-sol avec salle de 
bains, chaufferie, cave, cellier avec wc et 
accès jardin Jardin avec garage Grenier 
aménageable. Classe énergie : E.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 126 120 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 

soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 36004/102. A 10 minutes du 
centre ville, quartier calme et résiden-
tiel, Pavillon sur sous-sol comprenant : 
Entrée, séj, cuis, 3 ch, sdb et w.c Sous-
sol av gge, cellier, atelier, chaufferie, cuis 
d'été, 1 pièce chauffée, salle de bains et 
douche,w.c Jardin Classe énergie : E.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 138 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00658. RUE DES 
ETATS UNIS - Maison berrichonne 
compr au rdc: entrée, séj dble, cuis 
aménagée. Au 1er étage: 2 ch, 1 
bureau, sde, wc. Au 2ème étage: pal-
lier, 2 ch. Cave, dépend et jardin sur 
148 m2. Classe énergie : E.
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 141 660 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 

soit 4,93 % charge acquéreur

Réf. 36004/78. Maison de type 4, 
située à 10 minutes du centre ville 
de Châteauroux, comprenant : vaste 
séjour avec cuisine ouverte, trois 
chambres, salle d'eau, cellier et wc 
jardin et garage Classe énergie : E.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 159 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 36002-MA00643. Agréable 
maison en bon état compr au rdc : 
entrée, cuisine A/E avec coin repas, 
salon, bureau. Au 1er étage : 3 
chambres dont une avec salle d'eau 
privative, salle de bains, wc, lingerie, 
grenier aménageable, jardin. Classe 
énergie : DPE vierge.
SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr
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
suite. Caves, chaufferie. Parc arboré avec 
petite dépendance et fontaine. Prairie à la 
suite sur environ un hectare. Autre bâti-
ment à usage de grange(non attenant). 
Classe énergie : DPE vierge.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

VILLERS LES ORMES
115 500 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/325. Située au coeur de 
Villers-les-ormes, cette maison avec 
son jardin de 1849m2 se compose 
d'une cuisine, d'un séjour, de trois 
chambres, d'une salle de bains. La 
maison dispose d'un chauffage au 
fuel, d'un grenier aménageable, d'une 
cave. Classe énergie : D.
SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

SECTEUR  EST

MAISONS
AMBRAULT� 262 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00662. 1KM BOURG 
- Longère en parfait état 235m2 hab. 
Rdc: sàm, 2 salons, suite parentale, 1 
ch avec sde et wc (poss studio indép), 
cuis A/E, buand. 1er étage: 2 ch avec 
sde, wc, mezz. Grenier, grange et 
jardin arboré sur 8.290 m2 poss pis-
cine. Classe énergie : D.
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

ARDENTES� 167 560 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 4,72 % charge acquéreur

Réf. 36004/91. Pavillon de plain-pied 
composé : D'un vaste séjour avec che-
minée, cuisine avec accès sur la ter-
rasse, cinq chambres, bureau, salle de 
bains et wc. Garage attenant. Jardin 
avec abri. Classe énergie : D.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

ISSOUDUN� 120 940 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 

soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 11813/977. Pavillon plain pied 
4 pièces 2 chbres Garage Ss-sol 
Chauffage central Grand terrain 
Classe énergie : F.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
155 128 € 

148 000 € +  honoraires de négociation : 7 128 € 
soit 4,82 % charge acquéreur

Réf. 11813/966. Maison rénovée 
env179m2 hab.7 pièces 5 chbres 2 
Cour et jardin avec garage indépen-
dant Classe énergie : D.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
157 200 € 

150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 11813/997. CENTRE - Maison de 
ville bel emplacement beaux volumes 
Classe énergie : E.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
250 200 € 

240 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 11813/998. CENTRE 
HISTORIQUE. Maison restaurée par 
maçon belles prestations à découvrir. 
Classe énergie : E.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
260 000 € 

250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 11813/1003. Maison de ville 
entièrement rénovée belles presta-
tions Classe énergie : D.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
291 400 € 

280 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,07 % charge acquéreur

Réf. 11813/992. Maison de ville plein 
centre rénovation complète beaux 
volumes à découvrir. Classe énergie 
: E.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

LA CHATRE�
121 900 € 

115 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2260. Maison comprenant : cui-
sine ouverte sur séjour, lingerie, deux 
chambres, salle d'eau, grand salon, 
grande pièce. Garage en sous-sol. 
Terrain arboré autour. Classe énergie 
: G.
Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

17 place Gambetta - 36000 CHATEAUROUX
02 54 07 74 96

Lingots d'Or, Pièces d'Or, Or de bourse, 
Or d'investissement, Bijoux 

et débris Or, Pièces en Argent, 
Belles collections 

(monnaies anciennes, billets de banque, timbres)

Héritage, partage, succession • Estimations gratuites
Paiement immédiat

Comptoir régional de l’or
ACHAT - VENTE 

www.or-achat.net

http://www.or-achat.net
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LOURDOUEIX ST MICHEL
58 300 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. LSM/36/906. Fermette res-
taurée compr grande pièce à 
vivre, chaufferie, wc, salle d'eau, 
3 chambres, salle d'eau avec wc, 
cave, atelier avec grenier,  hangar, 
jardin. Classe énergie F.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

MERS SUR INDRE
� 45 024 € 

42 000 € +  honoraires de négociation : 3 024 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 36004/48. CENTRE VILLE - 
Maison comprenant : salon, cuisine, 
salle à manger, salle d'eau / w.c. A 
l'étage : 2 chambres dont une avec 
lavabo et bidet. Cave. Abri de jardin. 
Classe énergie : DPE vierge.

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

ST AOUSTRILLE
� 136 480 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 11813/917. Aux alentours proche 
pavillon sur sous-sol  5 pièces 3 chbres 
terrain autour Classe énergie : E.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

VERNEUIL SUR IGNERAIE
410 800 € 

395 000 € + honoraires de négociation : 15 800 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 2279. Propriété compr: Maison 
d'hab comp de: entrée, cuis A/E, séj, 
bureau, ch, wc, sdb, cave, ling. A 
l'étage: palier, 3 ch, salle d'eau/wc. 
Grenier. cuis d'été. Piscine. Grange 
et étables, gge. Hangar. pt bois/taillis 
avec étang. Terrain autour.
Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
ISSOUDUN�

329 000 € 
301 835 € +  honoraires de négociation : 27 165 € 

soit 9 % charge acquéreur

Réf. 021/1294. EXCUSIVITE. 
Ravissant Manoir du XVIIème com-
prenant un corps de logis principal 
composé, au rez-de-chaussée ; 
d'une entrée avec escalier d’ori-
gine, d'un grand salon avec che-
minée, d'un petit salon, cuisine, 
toilettes, salle à manger, suite 
comprenant une chambre et une 
salle de bain privative. Cellier/
buanderie à la suite. Chaufferie, 
cave voûtée. A l'étage ; palier des-
servant trois chambres. Grenier au 
second. Garage et divers petites 
dépendances. Chenil. Cour fermée 
et parc sur deux hectares dont une 
partie boisée.

Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

SECTEUR  OUEST

MAISONS

CHAILLAC� 42 400 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1875. Maison comprenant 
au rez-de-chaussée salon/salle 
à manger avec poêle à bois, cui-
sine, arrière-cuisine, une chambre 
mansardée au-dessus, A l'étage 
mezzanine, grande chambre man-
sardée. Atelier, cave, cabanon, 
jardin avec garage. Classe énergie 
: DPE vierge.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

CUZION� 53 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. CZ/36/904. Fermette avec garage 
et jardin compr cuisine, salon, salle 
à manger, 2 chambres, chaufferie, 
grenier, salle de bains, caves, petites 
dépendances, grange, jardin. Classe 
énergie non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

MIGNE�
53 000 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1521. Maison rurale de ppied 
compr séjour double avec poêle à 
bois, cuisine aménagée et équipée, 
deux chambres, salle d'eau, wc, 
grange, grenier, jardin. Possibilité 
d'avoir un terrain constructible de 1200 
m2 non attenant avec dépendance. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

PRISSAC�
238 500 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. P/36/905. Maison de style proche 
commerces avec grand jardin compr 
cuisine aménagée, salle à manger, 
salon, 4 chambres,  salle de bains et 
douche, wc, grande chambre avec 
salle de bains et wc, atelier, grange, 
terrasse. Classe énergie non exploi-
table.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST BENOIT DU SAULT
68 900 € (honoraires charge vendeur)

Réf. STB/36/879. Maison de bourg 
compr cuisine, salle à manger, salon, 
4 chambres, bureau, remise, gre-
nier, grange, cabanon, caves, terrain. 
Classe énergie non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST GAULTIER� 74 200 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/496. Maison d'habitation 
composée d'un couloir desservant: 
cuisine, salon/salle à manger, une 
chambre, salle de bains, wc , cave, 
garage, jardin. Classe énergie : D.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GAULTIER� 87 980 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1439. Maison de ville, très 
BE, compr au rdc: entrée, cuis aména-
gée et équipée ouverte sur le séj avec 
chem insert et coin bar. buand, wc. A 
l'étage: 3 ch dont 2 de 19m2 et 20m2, 
sdb avec wc. gge, grenier aména-
geable, cellier, cave, cour int. Classe 
énergie : D.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

  Annonces immobilières 
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  Annonces immobilières 
THENAY� 199 000 € 
187 800 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 

soit 5,96 % charge acquéreur

Réf. 037/1244. Maison, idéale pour y 
faire une activité de ch d'hôtes, restau-
ration ou prof libérale. Rdc: séj avec 
chem, fumoir, cuis avec ch froide, arr 
cuis, laverie, wc, 1 ch. Etage: sde avec 
wc, 5 ch dont 3 avec sde/wc, salon. 
Grenier, cave, atelier. Classe énergie 
: C.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

TILLY� 42 400 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. T/36/821. Fermette avec dépen-
dances et jardin compr cuisine, salle 
à manger, salon, 3 chambres, salle 
d'eau, wc, garage, terrain. Classe 
énergie non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

ISSOUDUN�
53 000 € 

50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/597. CENTRE - Terrain à 
bâtir 1360m2 
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
ST MARCEL�

63 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/323. Cette propriété, à 
l'origine un ancien moulin, comprend 
: maison d'habitation et dépendances, 
terrain autour. La maison d'habi-
tation située dans l'ancien moulin 
comprend : 3 pièces principales dont 
une chambre. Chauffage électrique. 
Classe énergie : E.

SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

18 CHER 
APPARTEMENTS

BOURGES� 52 500 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18006-822283. AEROPORT - 
Appt T3 avec cuis, sàm donnant sur 
balcon, toilette, sdb, 2 ch. Séchoir 
et cave. Fenêtres dbles vitrages 
chauf gaz de ville. Proche du centre 
ville, proche de toutes commodités. 
Poss d'acquérir un gge indépendant. 
Copropriété Classe énergie : E.
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BOURGES� 111 000 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 0520059. BAFFIER - Appart. T3 
situé au 1er ét.d'une résid.sans asc., 
comprenant :  Entrée, sal / salle à 
manger, cuisine aménagée et équipée 
(Four, plaques, hotte.), 2 ch, salle d'eau, 
toilettes. Cave. Classe énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520017. Qu. Pont d'Auron. 
Appart. T5 situé au 1er ét. d'une 
résid. avec asc., comprenant 
: Entrée, cuis. amén. et équi., 
Salon / SaM avec balcon, déga-
gement, rangements, 3 ch., SdE, 
salle de bains, WC. Cave. Garage. 
Chaudière gaz de ville récente. 
Huisserie aluminium double 
vitrage. Classe énergie : B.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 285 500 € 
276 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 3,44 % charge acquéreur

Réf. 0520029. Appt. T6 de très haut standing, 
réno. en 2009 av mat. de qualité, situé au 
1er ét. d'un hotel particulier, comprenant : 
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
ferie, cellier, 2 salons. 1er étage: 3 ch dt 
1 avec dressing, salle de TV, biblio avec 
chem, wc, sdb, grenier. 2 dépend non 
attenantes. Jardin. Classe énergie : D.
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

BERRY BOUY� 209 880 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04155. Maison en parfait état, 
3 ch, ssol complet, huisseries pvc 
récentes, portes et portail motori-
sés, pergola récente, chaudière gaz 
récente, gge, qq rafraîchissements de 
décoration à prévoir. Maison; surface 
hab( m2): 88; surface terrain( m2): 996. 
Classe énergie : C.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0520039. CHANCELLERIE - 
Maison d'hab. élevée sur sous sol non 
enterré, années 60 (env. 67m2 hab.), 
comprenant :  Entrée, salon / SaM 
(possibilité de créer une 3ème ch.), 
cuis., couloir, 2 ch., SdB, WC. Partie 
mansardée à usage de chambre d'ap-
point. Genier. Sous-sol : Garage, coin 
buanderie, coin chaufferie. Jardin clos. 
Classe énergie : F.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 183 750 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520057. ASNIÈRES - Maison 
d'hab. de 1987, (env. 137 m2 hab.), com-
prenant : RdC Entrée, salon / SaM avec 
chem. insert, cuis. amén. + plaques, 
couloir, ch., SdB, WC, buanderie. Etage: 
Mezzanine, 3 ch. dont une avec dres-
sing, SdE avec WC. Combles non amé-
nageables. Puits. Garage avec grenier 
+ stationnement couvert. Jardin clos et 
arboré.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04159. Proche Gare - Maison 
familiale rénovée   ; 147 m2 (124 m2 
hab)   terrain 291 m2; 4 chambres, 1 
mezzanine/bureau, dépendances,  
(s.bains à rénover). Possibilité acquisi-
tion 3 garages : 18000  € net vendeur 
+ Honoraires . référence : 18004-
805368 Classe énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 243 000 € 
233 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 0520060. ASNIERES - Maison 
ancienne mitoyenne, (env. 155 m2) 
:  RdC : Entrée, salon avec chem., 
SaM, cuis. ouverte amén. et équi., 
SdB (balnéo.) avec WC. Etage : Palier, 
5 ch., couloir, dressing, débarras, SdE 
avec WC. Terrasse. Jardin. Garage.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 425 000 € 
405 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 

soit 4,94 % charge acquéreur

Réf. 04167. CENTRE - Maison bour-
geoise rénovée de 261 m2 + jardin.
Très beaux volumes, magnifiques élé-
ments anciens (moulures, plafond bois 
sculpté,vitraux,...). 
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

CHATEAUNEUF  
SUR CHER

58 960 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-359555. Maison de plain 
pied comprenant: pièce à vivre avec 
cuisine aménagée,deux chambres, 
salle d'eau, WC. Deux grand garages. 
Terrasse. Le tout sur un terrain de 214 
m2. Classe énergie : DPE vierge.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON� 96 480 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 798929DA. 1ère hab: Entrée, 
cuis, séj, ch, salle d'eau/wc. 
Chaufferie, garage/atelier. 2ème hab: 
Entrée, sàm, cuis, arr cuis, sdb, wc, 
2 ch. Au 1er: sdb, 2 ch. Grenier. Sous 
sol: Garage/pièces. L'ensemble sur un 
terrain de 3313 m2. Classe énergie : F.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
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
88 825 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 3 825 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-765243. Maison de ppied 
sur 323 m2 de terrain: cuis semi 
aménagée, salon/sàm, toilette, sde 
récente, 3 ch. cellier/chaufferie. gge. 
Huisseries doubles vitrages volets 
roulants solaires. Chauf gaz de ville. 
Prévoir rafraîchissement int. Classe 
énergie : E.
SCP JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST MARTIN D'AUXIGNY
53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/1189. Une maison 
ancienne comprenant trois pièces au 
rez-de-chaussée avec une cuisine, 
une salle de bains et un wc. Combles 
aménageable. Terrain et préau. Classe 
énergie : DPE vierge.

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

ST MARTIN D'AUXIGNY
58 300 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/1188. Idéal pour une 
activité commerciale avec loge-
ment ou investisseur, une maison 
de village mitoyenne d'un côté 
comprenant eu rez-de-chaussée 
un local d'environ 60m2 composé 
d'un pièce à usage d'accueil, une 
salle d'attente, deux bureaux, 
une cuisine et un wc. A l'étage un 
appartement de type IV en duplex 
d'environ 152m2 un séjour avec 
cuisine ouverte, trois chambres et 
une salle de bain. Grenier et cave 
sous partie. Cour commune avec 
grange indépendante. Classe 
énergie : D.

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

TROUY�
157 500 € 

150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520054. Maison d'hab. T4, 
élevée sur vide sanitaire, const. 
1969, (env. 78 m2hab.), compre-
nant :  RdC Entrée, salon / SaM 
avec chem., cuis. amén. et équi., 2 
ch., dégagement, SdE, WC. Etage 
mansardé: Palier, 2 ch. d'appoints. 
Garage attenant. + partie cuisine 
d'été. Dépendance bois.Jardin pis-
cinable, clos et arboré.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS COMMERCIAUX
BOURGES� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 055678. Local à usage comm. 
ou pro. ou à destination d'habitation , 
situé au RdC d'une résidence, com-
prenant :Partie accueil, 2 bureaux, cui-
sine, archive, dégagement, débarras, 
2 toilettes. En sous-sol : dégagement, 
salle de reunion, débarras, archive. Un 
parking exterieur. Classe énergie : G.
SCP B. et J. BERGERAULT, P-O. 
DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

LOCATIONS
ST AMAND MONTROND

Loyer 550 €/mois CC

Réf. 18022/620. CENTRE VILLE - 
Grange/parking, d'une contenance de 
116m2 au sol environ, grand hauteur 
sous toiture, avec courette attenante. 
Portail privatif. Loyer 550.00 Euros/
mois. Ni eau ni électricité.
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

58 NIÈVRE

APPARTEMENTS

COSNE COURS  
SUR LOIRE� 131 250 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 200. Bien rare, en plein coeur 
du centre-ville de COSNE, dans une 
petite rue piétonne, au sein d'une 
petite copropriété avec deux proprié-
taires, appartement de 130 m2 environ, 
offrant de beaux volumes et le charme 
de l'ancien, sur trois niveaux composé 
de : - au rez-de-chaussée : entrée et 
accès à la cave, - à mi-étage : une 
chambre, - au premier étage : palier, 
cuisine aménagée avec balcon et cel-
lier, séjour de 40 m2 environ avec une 
belle cheminée ouverte en pierre, wc, - 
au deuxième étage : palier, trois belles 
chambres, salle de bains, salle d'eau, 
wc, - au troisième étage : beau grenier 
aménageable. Appartement lumineux 
avec travaux de rafraichissement à 
prévoir. Copropriété Classe énergie : 
DPE vierge.

Me J-P. JACOB - 
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

MAISONS
COSNE COURS  
SUR LOIRE� 57 500 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. ST 192. A deux pas du centre-ville, 
petite maison composée de : - au rez-
de-chaussée : deux pièces, cuisine, 
salle d'eau-wc, - à l'étage : une grande 
chambre mansardée, grenier. Courette 
devant et jardinet derrière. Petite dépen-
dance comprenant cave et grenier de 
19 m2. Garage non attenant. Double 
vitrage, chauffage au gaz de ville de 10 
ans environ, tout à l'égout.

Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

COSNE COURS  
SUR LOIRE� 110 000 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. ST 195. Pavillon de 1972, situé 
dans un lotissement calme au fond d'un 
Impasse, dans un cadre de verdure à 
proximité des écoles et commerces. Ce 
pavillon de 110m2 offre un fort poten-
tiel car le grenier de 40 m2 peut faci-
lement être aménagé. Il se compose 
de : - au rez-de-chaussée surélevé : 
grande entrée avec placard, cuisine, 
grand séjour avec cheminée (28m2), 
deux chambres, salle de bains, wc, - à 
l'étage : palier, trois pièces brutes, une 
chambre, - au sous-sol : garage (avec 
porte électrique, atelier, deux pièces 
brutes. Balcon filant Grand jardin arboré. 
Maison à rafraichir entièrement.
Me J-P. JACOB - 
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

03 ALLIER
MAISONS

MONTLUCON� 90 000 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. BE/01. Maison année 1960 
élevée sur sous sol semi enterré avec 
gge, chaufferie, cave. Au rdc, entrée, 
cuis, séj, 2 ch, sdb, wc. Au 1er étage 
3 gdes pces, sde, wc, grenier. Surface 
hab 130 m2. Rénovation à prévoir. 
Terrain de 750 m2. Classe énergie : F.
SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

DIVERS
NERIS LES BAINS� 196 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. COS/02. Ensemble Immobilier 
élevé sur ssol compr cave, gge, buand, 
chaufferie. En rdj un appt T1. Au rdc 
un appt T3. Au 1er étage 2 appts T1. 
A l'ext un ancien atelier. appts loués 
meublés pour les cures Thermales, 
exc état. Très bonne rentabilité. Terrain 
de 961m2. Classe énergie : G.
SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS
GIEVRES� 72 000 € 

68 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 36063-18A. Longère mitoyenne, 
90m2 hab., terrain 994 m2 comprenant 
: entrée, une grande pièce à vivre avec 
cheminée-insert, cuisine, sdb, couloir, 
sdb en cours de travaux, une douche, 
wc, chaufferie. Grenier. Dépendances 
à usage de débarras et garage. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

ROMORANTIN 
LANTHENAY� 103 880 € 

98 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-09. Longère, 120m2 hab., 
terrain 966m2, comprenant : cuisine, 
séjour et sal, 2 ch en enfilade, dégage-
ment, sde, wc, 2e sal. Grenier sur toute 
la surface. Gge et débarras. Jardin clos 
attenant av puits. Classe énergie : D.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

Missions :
• Participer à la conception et à l’évolution des différents applicatifs
• Assurer toutes les phases de développement front-end et back-end pour 
proposer des solutions adaptées aux besoins

• Participer à l’analyse et à la conception des projets (spécifications techniques, 
architectures, modèle de données)

• Être garant de la vision produit et réfléchir à l’optimisation et la sécurisation des 
solutions sur les plans techniques et fonctionnels

Compétences :
• Maîtrise des techniques du web au travers du langage JAVA
• Connaissances versioning Git et environnement Shell Unix
• Expérience professionnelle au minimum de 4 ans

Profi l :
• Dynamique, impliqué.e, autonome et passionné.e par ton métier
• Formation BAC +2 à BAC +5

Avantages :
• CDI
• Mutuelle + Tickets restaurant + indemnités de transport possibles
• Cadre de travail et environnement agréable à la campagne
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